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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Studenti

Adea Arianit Koci
Advije Shaip Rexha
Albesa Fatmir Osmani
Albin Qazim Krasniqi
Andi Kapllan Pacariz
Andrra Veton Nurkollari
Ardian Ejup Azemi
Ardian Faik Morina
Bekim Zef Gruda
Bleron Shaip Podvorica
Dashurie Fatmir Krasniqi
Donat Labinot Sheremeti
Donjeta Fejzulla Smajli
Donjeta Aziz Azemi
Doruntina Arsim Thaqi
Driton Hamit Seferaj
Edonita Naim Alshiqi
Egzon Enver Pacolli
Eliona Hysni Shala
Elona Jusuf Kurt
Endorina Feti Gashi
Enis Sabri Kamberi
Eriona Fehim Zekaj
Fatlind Njazi Gashi
Fisnik Veton Berisha
Flaka Gani Dalipi
Florina Mehmet Balija
Genta Besim Sylejmani
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Juridik

Bagelor

Flutura Tahiraj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
160401100389
140401110384
150401120132
140401110442
160401100320
160401100565
150401110070
170401100346
100401110541
140401110326
140401110346
160401100019
150401110237
150401110024
160401100689
150401120124
160401100821
170401100362
160401100148
150401110083
140401110344
150401110123
150401110340
160401100018
140401110889
170401100710
150401110578
150401110493

Nota
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Gentrit Mehmet Parduzi
llmi Ramadan Kabashi
Jetmir Ramiz Bytygi
Kifajete Skender Sadriu
Leonard Basri Hajdari
Leonita Arbér Sadiku
Lirie Deli Bardhi

Lirim Feim Kryeziu
Lorina Ali Mjekiqi
Marigona Driton Osmanaj
Meriton Hamit Geci
Mirlinda Xhevdet Dérguti
Muhamet Xhevat Azemi
Muhedin Rafit Smaili
Rrita Veton Gusia

Rukije Halil Kryeziu
Shkurte Azem Rrahmani
Shgipdon Hakif Rrustemi
Violanda Hysen Zeqiri
Vlera Mehmet Cogaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100317
160401100819
170401100370
159209
170401100364
170401100341
170401100073
134834
170401100449
156483
160401100082
160401100473
140401110317
160401100189
160401100697
140401110140
157988
170401100253
140401120471
160401100635

Provimi mbahet mé daté: 14.05.2021
Amfiteatri i Vogél, Ora: 09:00
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